PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 11/2023/ PSS/ SEMOBH Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO

A  Secretaria  Municipal  de  Obras,  Serviços  Públicos  e  Habitação  da  Prefeitura  Municipal  de
Presidente  Kennedy,  torna  pública  a  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREGA  DE  DOCUMENTOS  PARA
ADMISSÃO dos candidatos abaixo relacionados, para atender as necessidades no preenchimento
de vagas, de acordo com as normas estabelecidas no Edital nº 001 publicado no dia 28/07/2022.
Conforme Ordem de classifcação, a saber:

1 – Relação do(a) Candidato(a) Convocado(a):

ENGENHEIRO(A)  CIVIL

Classificação Nº de Inscrição Nome

16 18552/2022 MARILIA PICOLI PECCINI GIRO

ENTREVISTADOR

Classificação Nº de Inscrição Nome

16 18875/2022 REGIANE EVANGELISTA BATALHA ALVES

17 18438/2022 SABRINA BATISTA ANTONIO**

18 18923/2022 RAQUEL CORREA PASSOS**

19 18571 JOELSON GONÇALVES FERNANDES**
** O candidato só entregará os documentos para contratação caso o anterior não compareça.

2.  Fica  estabelecido  o  seguinte cronograma  para  entrega  da  documentação  para  o  cargo
ENGENHEIRO CIVIL E ENTREVISTADOR no dia 03/07/2023.

DATA PROCEDIMENTOS

03/07/2023

Entrega de documentação  para  Contratação  na Direção Geral  de
Recursos Humanos, localizada na Rua Dona Senhorinha, nº 29, ao
lado do material de construção Mega Show (Gutnho), no horário de
12:00 às 16:00 horas. A lista de documentos encontra-se disponível
no site do Município, na ABA RH ONLINE- Relação de documentos
para contratação, ou através do link: CLIQUE AQUI

3.Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Obras e Habitação  (SEMOBH) Rodovia - ES 162, KM 20, Presidente Kennedy-ES, CEP 29350-000 Parque de Exposições Afonso
Costalonga  Telefax: (28) 3535-1963

https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLINE%20-%20NOVO/Rela%C3%A7%C3%A3o%20de%20Documentos%20para%20Contrata%C3%A7%C3%A3o.pdf

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Presidente Kennedy-ES, 29 de Junho de 2023.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Luiz Fernando Busato Barros
Secretário Municipal de Obras e Habitação

Decreto nº 086/2022

Secretaria Municipal de Obras e Habitação  (SEMOBH) Rodovia - ES 162, KM 20, Presidente Kennedy-ES, CEP 29350-000 Parque de Exposições Afonso
Costalonga  Telefax: (28) 3535-1963